双登蓄电池6-FMX-150A 狭长二类电池 特价销售
产品名称 双登蓄电池6-FMX-150A 狭长二类电池 特价销售
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:双登蓄电池
型号:6-FMX-150A
产地:江苏
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 13716916902 13716916902
产品详情
■双登营销理念:
先推广信誉，后推销产品。
■双登市场理念:
市场是车间，市场是可以创造的。
■双登服务理念:
能量不间断，服务无极限；快速，高效，责任，专业；服务是双登人的职业道德，服务是双登的文化品
牌价值，服务是双登企业的社会责任。
■五个原则：
任务是满足顾客需求和解决问题；时间和地点；注意力和全力以赴；重要的分析是把握服务时机；有效
率地服务需求反应。
【双登蓄电池型号尺寸规格】
型号 标准电压（V） 额定容量（Ah） 产品外形尺寸长
X宽X高（mm）
内阻（mΩ25℃
）
短路电流（A）
6-FMX-50    12 50 390105X200 5.60 1653
6-FMX-80    12 80 395X105X270 5.12 1904
6-FMX-100A    12 100 520110254 4.62 2258
6-FMX-100B    12 100 395X110286 5.00 2086
6-FMX-100C    12 100 559X125X227 4.65 2278
6-FMX-150A    12 150 559X125X310 4.13 3145
6-FMX-150B    12 150 550110310 4.48 2942
1.额定容量不同、性能不同、新旧不同的蓄电池不可连接在一起使用。
2.实际容量相同的蓄电池或蓄电池组方可串联使用。
3.实际电压相同的蓄电池或蓄电池组方可并联使用。
4.蓄电池组连接和引出请用合适的导线。